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Dream Dome kurulduğundan bu yana ahşap domelerini üreterek
müşterilerine olabilecek en kısa ve efektif şekilde sunabilmek için
deneyimini arttırıyor ve benzersiz bir ustalıkla yeniliklerini
geliştirmeye devam ediyor.

Dream Dome’nin hedefi her türlü alanda, amaçta ve hizmette
kullanılabilecek veya bu tür amaçlara hizmet etmek için
değiştirilebilecek ya da çevirilebilecek domeler icat etmek. Bu
icatların üretimi sırasında özellikle müşterinin isteklerini ve
kendi standartlarımızı göz önüne alırken, ürünün son hali ile
müşterinin memnuniyetini sağlamak nihai isteğimizi oluşturuyor.
Kendi standartlarımız içinde doğa dostu, kullanımı rahat ve
konforlu, maliyeti uygun ve her detayına ayrı özen gösterilmiş
domeler yapmak var.

Gelin, hep beraber sunduğumuz ahşap dome türlerine bir göz atalım
ve Dream Dome’nin kalbini oluşturan bu domelerin oluşturulma
sürecini incelerken siz değerli müşterilerin akıllarında kalabilen
çeşitli soruları olabildiğince cevaplamaya çalışalım.

Ahşap Domelerimiz



Dream Dome, önce her zaman müşterisinin isteklerine
öncelik verir. Müşteriye uygun planlar ve projeler hazırlar.

Ancak sürecin başlangıcında müşterisine önceden hazırlanmış olan
bazı modellerini sunarak sürecin kolaylaştırılmasını teklif eder.

Kullanım amacını değerlendirerek müşterisine maksimum hizmet
sunabilmek için Dream Dome, müşterisini dikkatle dinleyerek
uygun ve hesaplı teklifler sunar. 

Yukarıda görülebilen 3 farklı ahşap dome modelimiz, şimdiye kadar
müşterilerin genel olarak istediği dome ölçülerinden ilham alınarak
oluşturulmuş ve hazırlanılmıştır.

Dome Türlerimiz

5 metre 6 metre 7 metre

ya da özel isteğinize göre kesilmiş ve hazırlanmış
mucize yapılar...



Malzememizin Nitelikleri

Ahşap domelerimizin üretiminde kullanılan malzeme standart ahşap
malzemelerden değildir. OSB yapılmak üzüerine sipariş edilmiş

 1. kalite sınıfında tescillenmiş ve son teknoloji bilgisayar
destekli teknolojilerle kesilmiş ahşap malzemelerdir.

Bu malzemeler:

Dayanıklı ve dış etkenlere karşı
dirençlidir.

Yalıtımı etkilidir. Isı kaçırmaz.

Birinci kalite ahşaplardır.

Şekil verilmesi kolaydır, he türlü amaç için
üzerinde değişiklikler yapılabilir.



Domelerimiz;

Jeodezik yapı domenin çevresinde oluşabilecek doğal koşullardan
(coğrafi koşullarda gerçekleşebilecek değişimlerden)

etkilenme ihtimalini minimuma indirir.

Örneğin yukarıda da belirtildiği üzere:

Güneş ışınlarından faydalanma oranı yüksek olduğu için iç
bölgesi doğal ışığı yeterince elde eder.

Süratlı rüzgarlara (108 km/s) karşı direnç gösterir, hava akımı
küresel yapısından dolayı domenin üstünden fırça gibi kayar.

Domenin iç bölgesinin aerodinamik yapısı eşit hava akımı
ve eşit ısı dağılımı sağlar.

76.5 kg/m2 ağırlığa kadar kar yükünü de kaldırabilecek
dayanıklılıktadır.



Yapım Aşamaları

Ahşap domenin üretimi sırasında birden çok katman bir araya
gelir. Bu katmanların her birinin işlevleri farklı
ve bu nedenden dolayı da seçimleri de farklıdır.

İstenilen bir işlev için en uygun ve kaliteli malzemeler seçilip
atölyelerimizde birleştirilerek nihai ürün ortaya çıkar.

Ortalama bir dome için aşağıdaki malzemeler bir katman
şeklinde bir araya getirilmektedir:

Yukarıda gözlenebildiği gibi OSB’nin yanısıra yalıtım
malzemesi, iskelet yapısı, kenarlıklar, koruyucu

katman ve dış katmanın her biri ayrıdır ve
üretimin en son aşamasında birleştirilir.

Bu sayede kalite kontrolü kesinleştirilmiş olur ve
aynı zamanda üretimin yolu ve yöntemi de belli

olduğu için sanki üretim bir bant üzerinde gerçekleşiyormuş
gibi hızlı ve verimli olur.

İskelet
↓

↑
OSB

Yalıtım
↓

↑
Boya



İç Tasarımlarımız

Ahşap domelerimizin iç dizaynı tamamen sizin kullanım amacına
uygun şekilde yapılandırılabilir. İster siz tasarlayın,

isterse biz tasarlayalım, en sonunda domelerin
kullanabilirliğini ve konforunu rahatlıkla görebileceksiniz.

İşte örnek bir projemizden kareler:









Dream Dome şirketi:

Müşterinin isteklerini her zaman öncelikli tutar.
Çevre dostu ürünler üretir.

İşini mümkün olan en hızlı ve verimli şekilde yapar.
Yüksek kaliteli ve dayanıklı ürünler sunar.

Yaratıcı, pratik, planlı ve teknolojiye hakim bir yaklaşım benimser.
Sonuçta herkesin memnun olduğu bir hizmet sağlar.

Siz hayal kurun, biz yapalım...
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